Car(ta) constitutionis procuratorum

1251 luglio 7

Alla presenza e con il consenso di numerosi confratelli l'abate Ariberto costituisce Alberto "Ferrarius" monaco di S. Dionigi di Milano e Giovannibello "Antirius" notaio milanese procuratori di S. Abbondio presso la curia papale. 
Originale in ASMi, P, cart. 106, n. 117 [A].  

Pergamena in buono stato di conservazione: solo qualche spiegazzatura. Sul verso scritture archivistiche moderne, fra cui un brevissimo regesto settecentesco.

Il notaio "Iohannesbellus Antirius / Antilius" compare ripetutamente nella documentazione soprattutto ecclesiastica milanese del tempo di Leone da Perego (BARONI, Gli Atti dell'arcivescovo… Leone da Perego).
§  .MCCLI., die veneris septimo intran(te) iullio.  In presencia | infrascriptorum testium dominus Aribertus Dei gra(cia) abbas mo(n)nasterii Sancti | Ab(on)dii Cumani, presentibus et conse<n>cientibus donis presbitero Georgio | et presbitero Alberto Rambertengo et Remedio de Porta et Guilielmo | Raviçario et Onrico Rusce, mo(n)nachi et confratres ipsius mo(n)nasterii,| fecit et constituit suos certos missos, noncios et procuratores,| ita quod condicio occupantis non sit melior absentis, donum | Albertum Ferarium mo(n)nachum mo(n)nasterii Sancti Dionixii Mediolan(ensis)| et Iohannembellum Antirium notarium Mediolan(ensem) in curia domini pape | ad inpetrandum et contradicendum et ad iudices eligendos | sive ponendos, et ad alios procuratores constituendos.| Et quod ipsi sindicii et procuratores dixerint et fecerint et | ordinaverint in predictis et circa predicta suprascriptus dominus abbas et | confratres ratum et firmum habere et tenere promiser(unt), oblig(ando) o(mn)ia| bona dicti mo(n)nasterii.

Unde plura.

Interfuer(unt) ibi testes Petrus filius ser Rugerii de Casella de Vico | et Rugerius de Casella de Vico et Altinerius (a) Laviçarius, omnes de C(umis).

(SN)  Ego Guido notarius de Sancto Abondio filius condam ser Andree de | la Folla de Cumis hanc car(tam) tradidi et scripsii.   
(a) Lettura incerta.
(R.P.C.)